באשר לקנס שהוטל על המערער ואשר תחילת תשלומו נקבע לאחר תום ריצוי מאסרו, איננו רואים מקום להתערב בגובה הקנס או בדרכי התשלום אך אנו רואים להפחית את משך תקופת המאסר חלף הקנס כך שתעמוד על 90 יום.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 26773-06-16 (בית משפט השלום ברמלה) יעמדו בתוקפם.

<#3#

ניתן והודע היום ב' שבט תשע"ז, 29/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטיין, שופט